2023 年 6 月 30 日

報道関係各位

ePASSPORT SUMMER キャンペーン

対象店舗を全国の MERIDA GLOBAL DEALER に拡大！

メリダジャパン株式会社

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

メリダジャパン株式会社（本社：神奈川県足柄上郡中井町、代表取締役社長：福田 三朗）は、

「ePASSPORT SUMMER キャンペーン」の対象店舗を 2023 年 7 月 1 日より MERIDA

GLOBAL DEALER 店に拡大し開催致しますことをご案内申し上げます。

 本キャンペーンは、MERIDA PARTNER SHOP ならびに MERIDA GLOBAL

DEALER にて、ePASSPORT CC 400 EQ をご購入・ご注文頂いたお客様先着 30 台限

定で本体価格から 30,000 円を割引致します。

【キャンペーン概要】

〇実施期間 2023 年 7 月 1 日～（対象車種が先着台数に達し次第終了）

〇内容 キャンペーン期間中に MERIDA PARTNER SHOP ならびに MERIDA

GLOBAL DEALER にて、ePASSPORT CC 400 EQ をご購入・ご注文頂い

たお客様先着 30 台限定で本体価格から 30,000 円を割引。

本キャンペーン適用前価格：473,000 円（税込）（本体価格 430,000 円）

本キャンペーン適用後価格：440,000 円（税込）（本体価格 400,000 円）

〇対象店舗 全国の MERIDA PARTNER SHOP、MERIDA GLOBAL DEALER

〇対象車種     ePASSPORT CC 400 EQ

BLUE (BLACK)：FB08

SILK RED (BLACK)：ER54

【ePASSPORT CC 400 EQ とは】

Energy Cradle デザインのバッテリーがフレーム内に入るインチューブ方式を採用し、

またぎやすい MERIDA のステップイン E-BIKE。

【特長】

・乗り降りが容易で、高剛性の独自設計のフレーム

・デザイン＆イノベーションアワード受賞のリアキャリア標準装備

※デザイン&イノベーションアワード受賞に関して https://www.merida.jp/column/202101211351/

・サークル錠・前後ライト・サイドスタンド・泥除け・サドルサスペンションも標準装備

・一充電走行距離最大 130km の大容量リチウムイオンバッテリー

・サスペンションフォークとグリップ力のあるワイドタイヤを装備

・SHIMANO コンポーネント仕様でメンテナンスも容易

詳しくは MERIDA 公式 HP をご覧ください。

https://www.merida.jp/lineup/e_bike/ep_cc_400_eq.html

【MERIDA PARTNER SHOP とは】

世界 87 ヵ国で展開する MERIDA BIKE を取扱う MERIDA FAMILY として、

日本国内における MERIDA BIKE の普及拡大に積極的に取り組み、

幅広い商品ラインナップと高度なサービスを提供するショップ。

MERIDA PARTNER SHOP 一覧

https://www.merida.jp/partner/

【MERIDA GLOBAL DEALER とは】

MERIDA のラインナップの中でも、専門性が高く、組み立て、アフターサポートに高度な商品知識

が要求されるモデルは「メリダ・グローバル・ディーラー (MGD)」契約販売店においてのみ取り扱

われます。お客様はサイズ選びやセッティングなど、購入の前後を問わず確かな商品知識と技術

により「MGD」取り扱い限定モデルにふさわしいサポートを受けられるショップ。

MERIDA GLOBAL DEALER 一覧

https://www.merida.jp/shopsearch/mgd/search

【会社概要】

商号    ： メリダジャパン株式会社

代表者  ： 代表取締役社長 福田 三朗

所在地  ： 〒259-0151 神奈川県足柄上郡中井町井ノ口 2746-5 B1

設立    ： 2010 年 6 月(創業 1890 年)

事業内容： 自転車の製造販売

資本金  ： 10,000 万円

URL    ： https://www.merida.jp/

本キャンペーンに関するお問合せ先

メリダジャパンお客様相談室 TEL：0465-80-0661